

Consultas Realizadas

Licitación 375960 - CD_6488 Adquisición de Equipos de Medición de Altura o Cota en los puntos de Control de las Presas Yguazú y Acaray

Consulta 1 - Consulta sobre catalogo

Consulta	Fecha de Consulta	08-03-2021
Buen día de Topografías del Paraguay me comunico. Nos invitaron a la contratación directa 6488/2021. Mi consulta es donde encontrar las especificaciones del equipo que necesitan porque al entrar en catalogo no me muestra nada		

Respuesta	Fecha de Respuesta	08-03-2021
Las Especificaciones Técnicas las pueden encontrar en la Carta de Invitación de la presente Contratación, desde la página 28.		

Consulta 2 - Especificaciones técnicas

Consulta	Fecha de Consulta	08-03-2021
Cual es el Largo de Mira invar que necesitan?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	09-03-2021
La longitud de la Mira debe ser de 3 metros como mínimo, también debe ser con código de barras y el material puede ser de invar o fibra de vidrio.		